
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Świeradów-Zdrój
Adres artykułu: http://sbip56.lo.pl/artykul/609-3828-dostawa-soli-drogowej-z-
antyzbrylaczem-do-zimowego-utrzymania-drog-w-sezonie-zimowym-2014-2015-na-
potrzeby-gminy-miejskiej-swieradow-zdroj-wraz-z-transportem

„Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do
zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym
2014/2015 na potrzeby Gminy Miejskiej Świeradów-
Zdrój wraz z transportem”
 

Załączniki:
Istotne Postanowienia Umowne    pdf,  70.17 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 13

OGŁOSZENIE O ZMIANIE - TERMIN SKŁADANIA OFERT 08.09.2014    pdf,  68.67 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 12

MODYFIKACJA NR 1 DO SIWZ, UWAGA ZMIANA ZAKRESU ZADANIA    pdf,  107.42 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 13

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT    pdf,  60.35 kB

http://sbip56.lo.pl/artykul/609-3828-dostawa-soli-drogowej-z-antyzbrylaczem-do-zimowego-utrzymania-drog-w-sezonie-zimowym-2014-2015-na-potrzeby-gminy-miejskiej-swieradow-zdroj-wraz-z-transportem
http://sbip56.lo.pl/artykul/609-3828-dostawa-soli-drogowej-z-antyzbrylaczem-do-zimowego-utrzymania-drog-w-sezonie-zimowym-2014-2015-na-potrzeby-gminy-miejskiej-swieradow-zdroj-wraz-z-transportem
http://sbip56.lo.pl/artykul/609-3828-dostawa-soli-drogowej-z-antyzbrylaczem-do-zimowego-utrzymania-drog-w-sezonie-zimowym-2014-2015-na-potrzeby-gminy-miejskiej-swieradow-zdroj-wraz-z-transportem
/attachments/12848/download
/attachments/12849/download
/attachments/12850/download
/attachments/12851/download


Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 14

Ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  78.26 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 9

SIWZ    pdf,  262.66 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 10

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert    pdf,  47.29 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 12

Punktacja złozonych ofert    pdf,  50.48 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 12

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  56.61 kB

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Liczba pobrań: 10

Metryczka

/attachments/12852/download
/attachments/12853/download
/attachments/12854/download
/attachments/12855/download
/attachments/12856/download


Odpowiedzialny za
treść: Monika Sautycz

Opublikował w BIP: Monika Sautycz

Data opublikowania: 28.08.2014 15:31

Data ostatniej
aktualizacji: 12.09.2014 14:06

Liczba wyświetleń: 233


